2023 年 12 月８日

各  位
  会 社 名 株式会社大紀アルミニウム工業所

  代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 林   繁典

  （コード番号：５７０２ 東証プライム市場）

  問 合 せ 先 上席執行役員管理部長  黒須  弘人

  （ＴＥＬ０６－６４４４－２７５１）

役職員の異動及び担当職務の変更に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月８日開催の取締役会において、下記の役職員の異動及び担当職

務の変更につきまして内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

●役職員の異動及び担当職務の変更（2024 年１月５日付）

（１）株式会社大紀アルミニウム工業所

氏 名 新役職 旧役職

山岡 正男
取締役常務執行役員

テクニカルセンター長

取締役常務執行役員

生産統括室長

兼 リスク管理室長

兼 テクニカルセンター長

小畑田 竜也

常務執行役員

生産統括室長

兼 リスク管理室長

常務執行役員

営業管理担当

兼 東京支店長

兼 名古屋支店長

兼 軽金属原料部長

中尾 督

上席執行役員

営業管理担当

兼 東京支店長

兼 名古屋支店長

兼 軽金属原料部長

上席執行役員

株式会社聖心製作所

代表取締役社長

（２）関係会社

氏 名 新役職 旧役職

竹田 宗平
株式会社聖心製作所
代表取締役社長

株式会社聖心製作所
常務取締役

                                         以 上